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Hakuaikoja harraStamisen Suomen ma"in Avustuksen hakuaika

Avushusten sistaminen 4 toteuttamiseen 3.11.2020 - 2.12.2020 16:15

mallipohjat

Avustuksella tuetaan Suomen mallin mukaista harrastustoimintaa
koulupdivan yhteydessa. Kyseessa on pilottihaku, Kevaalla kaynnistyy uusi
haku, jossa voi hakea avustuksia lukuvuoden 2021-2022 toimintaan.

Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselile ja nuorelle mieluisa ja
maksuton harrastus koulupdivén yhteydess&. Suomen mallissa yhdistyvat
lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, olemassa olevien hyvien
kaytantojen ja toimintatapojen koordinoiminen seka koulun ja
harrastustoimijoiden yhteistyd. Kohderyhmana on perusopetuksen
vuosiluokkien 1.-9. seka lisdopetuksen oppilaat. Tavoitteena on juurruttaa
Suomen malli pysyvéaksi toimintatavaksi kunnissa,

Opetus- ja kulttuuriministerié kayttda avustuksiin enintéan 9,5 miljoonaa
euroa,

Haku alkaa 3.11.2020 ja paattyy 2.12.2020 klo 16.15.

Paatokset pyritaan tekeméaan joulukuun 2020 loppuun mennessa.

Naytd kaikki

| Mihin ja kenelle avustus on tarkoitettu? v
| Avustuksen tavoite d
| Miten avustusta haetaan? v
| Milla perusteilla hakemuksia arvioidaan? v
| Millaisia ehtoja avustusten kayttdan liittyy? v
| Miten tuloksista ja avustuksen kaytosta raportoidaan? v

KIRJASTOT KOULUTUS KULTTUURI LIIKUNTA NUORISO TIEDE

Lisatietoja

Aluehallintovirastoissa lisatietoja antavat

Eteld-Suomen aluehallintovirasto

Opetus- ja kulttuuriteimi -vastuualue

Kulttuuriyksikdn paallikké Kristian Abacka, p. 0295 016 537,
kristian.abacka@avi.fi

Ylitarkastaja Mari Puhakka, p. 0295 016 560, mari.puhakka@avi.fi
Ylitarkastaja Kristiina Kontiainen, p. 0295 016 538,
kristiina.kontiainen@avi.fi

Ité-Suomen aluehallintovirasto
Opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue
Nuorisotoimen ylitarkastaja Henri Alho, p. 0295 016 517, henri.alho@avi.fi

Lapin aluehallintovirasto (AV])

Opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Liikuntatoimen ylitarkastaja Kai-Matti Joona, p. 0295 017 396, kai-
matti.joona@avi.fi

Suunnittelija Susanna Lammassaari, p. 0295 017 383,
susanna.lammassaari@avi.fi

Lounais-Suomen aluehallintovirasto

Opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Opetustoimen ylitarkastaja Lea Karjomaa, p. 0295 018 077,
lea.karjomaa@avi.fi

Suunnittelija Elli-Noora Rinne (9.11.2020 alkaen), p. 0295 018 085, elli-
noora.rinne@avi.fi

Lénsi- ja Sisd-Suomen aluehallintovirasto

Opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Suunnittelija Emilia Piitulainen, p. 0295 018 848, emilia.piitulainen@avi.fi
Ylitarkastaja Elsa Mantere, p. 0295 018 813, elsa.mantere@avi fi



Pohjois-Suomen aluehallintovirasto

Opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Kirjastotoimen ylitarkastaja Merja Kummala-Mustonen, p. 0295 017 552,
merja.kummala-mustonen@avi.fi

Liikuntatoimen ylitarkastaja Ulla Silventoinen, p. 0295 017 663,
ulla.silventoinen@avifi

Nuorisotoimen ylitarkastaja Kirsi-Marja-Stewart, p. 0295 017 652, kirsi-
marja.stewart@avi.fi



